
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Mirosław Krupiński

Telefon komórkowy 600 018 417

Nr licencji 23191

mirek@quadranieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 16168

Szczegóły oferty

Symbol oferty KNG-MW-11857

Lokalizacja Szczecin, Centrum

Rodzaj budynku kamienica

Pow. całkowita [m2] 65,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
65,00 m²

Piętro 2p

Liczba pokoi 2

Czynsz najmu 2 300 PLN

Kaucja zabezp. 4600

Nieruchomość

Opłaty w czynszu

sprzątanie, Części

wspólne, Parking, woda,

fundusz remontowy,

administracja, wywóz

śmieci

Opłaty wg liczników prąd, gaz

Liczba pięter w budynku 3

Technologia budowlana cegła

Stan lokalu bardzo dobry

Mies. czynsz admin. 540 PLN

Okna PCV

Instalacje bardzo dobre

Balkon brak

Rok budowy 1930

Widok na inne budynki

Gaz jest

Woda ciepła - z pieca c.o.

Dojazd asfalt

Opis

Zapraszam serdecznie do zapoznania się z ofertą wynajmu pięknego, 2
pokojowego mieszkania w Centrum Szczecina na II piętrze w kamienicy.
Nieopodal licznych sklepów, szkół oraz dobrze rozbudowanej sieci
komunikacyjnej.

Mieszkanie o powierzchni  65 m2 i składa się z:
- Salonu
- Sypialni
- Kuchni
- Łazienki
- Przedpokoju

OPŁATY:
2300 zł - czynsz najmu
540 zł - czynsz administracyjny
Dodatkowo płatny prąd oraz gaz wg zużycia
4600 zł - kaucja

Nie wątpliwym atutem jest parking dla mieszkańców z bramą na pilota.

Mieszkanie  zostało wykończone z dbałością o każdy szczegół.

Możliwość najmu oraz prezentacji mieszkania od 20 sierpnia.

Polecam i zapraszam na prezentację!

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Szczecin, Centrum - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 2300.00 zł

mailto:mirek@quadranieruchomosci.pl


Otoczenie centrum miasta

Ogrzewanie piec dwufunkcyjny

Usytuowanie dwustronne

Drzwi antywłamaniowe tak

Pomieszczenia

Liczba pokoi 2

Wysokość

pomieszczeń
3 m

Podłogi pokoi panele podłogowe

Typ kuchni z zabudową kuchenną

Rodzaj kuchni oddzielna i widna

Podłoga kuchni panele podłogowe

Wyposażenie kuchni

zmywarka, zlewozmywak z

baterią, szafki kuchenne, stół,

płyta gazowa, okap,

mikrofalówka,

lodówko/zamrażarka, krzesła

Typ łazienki razem z wc, z oknem

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki
WC, natrysk, umywalka,

lustro

Wyposażenie

dodatkowe
pralka

Liczba WC 1

Liczba przedpokoi 1

Podłoga przedpokoi panele podłogowe


